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|1L1)KONTRATAT PER FURNIZIM
~ [Klasifikimii[

 Datae

st e fillimit té |Rendor|

R . |matése|
para nga

.....n.qoxzzn...: .




per femije

edukative, argetuese dhe senzorike

per femije

1 29231329-9 |Furnizim me robalarse , Tharse dhe | 07.04.2026 Furnizim me robalarse , Tharse dhe 1,000.00
Shporet Elektrik Shporet Elektrik
2 31421000-3 |Furnizim me Bateria té radio lidhjeve | 07.04.2026 Furnizim me Bateria té& radio lidhjeve 4,000.00!
dhe Reflektor pér NjPZSh dhe Reflektor pér NjPZSh
3 29122110-4 |Furnizim me 4 Pompa té Ajrit per 08.05.2026 Furnizim me 4 Pompa t& Ajrit per 4,000.00
fikjen e zjarreve fikjen e zjarreve
4 29851000-9 |Servisim mbushja e Aparateve pér 01.06.2026 Servisim mbushja e Aparateve pér 600.00
Fikje e Zjarrit ( Kontraté 1 vjegare) Fikje e Zjarrit ( Kontraté 1 vjeqare)
5 29851000-9 | Furnizim me Zorr percjellse Fi 52 si Furnizim me Zorr percjellse Fi 52 si 5,000.00 #
dhe paisje tjera per fikjen e zjarrit dhe paisje tjera per fikjen e zjarrit
6 30192400-5 |Furnizim me material administrative | 10.02.2026 Furnizim me material administrative 10,000.00
pér zyre- Gjeodezi pér zyre- Gjeodezi
7 36100000-2 |Furnizim me material riparues teknik- | 06.04.2026 Furnizim me mobilje karrika- QKMF 5,000.00
Gjeodezi
8 36100000-2 | Furnizim me inventar9 karrika dhe 10.04.2026 Furnizim me inventar9 karrika dhe 4,000.00 #
tavolin pér zyre-Gjeodezi tavolin pér zyre-Gjeodezi
9 30192000-1 Furnizim me material Higjenik - 10.05.2026 Furnizim me material Higjenik - 6,000.00 #
sanitar-Gjeodezi sanitar-Gjeodezi
10 30192000-1 | Furnizim me teknologji kompjuterike- | 10.05.2026 Furnizim me teknologji kompjuterike- 3,000.00
Gjeodezi Gjeodezi
11 30192000-1 Furnizim me material Botues- Fumizim me material Botues-Gjeodezi 3,000.00
Gjeodezi
12 30192000-1 |Furnizim me dru pér tri vite per 01.01.1900 Furnizim me dru pér tri vite per 1,032,135.00
nevoja té IEA nevoja té IEA
13 30192000-1 | Furnizim me pelet pér njé vite per | 01.01.1900 Furnizim me pelet pér njé vite per
nevoja té IEA nevoja té IEA 42,600.00
14 30192000-1 Furnizim me ditar pér IEA 01.01.1900 Furnizim me ditar pér IEA 15,000.00
15 30192000-1 .. .. |o1.01.1000
Furnizimi, montimi si dhe servisimi i Furnizimi, montimi si dhe servisimi i
kamerave té |IEA-ve kamerave té& |IEA-ve 35,000.00
16 30192000-1 |Furnizim me inventar per té gjitha 01.01.1900 Furnizim me inventar per té gjitha
IEA-té IEA-t& 200,000.00
17 30192000-1 | Furnizim me kende te IT per cerdhe | 01.01.1900 Furnizim me kende te IT per cerdhe
(Tabela te mengura , kompjuter dhe |- (Tabela te mengura , kompjuter dhe |- 30,000.00
18 30192000-1 edukative, argetuese n:m. senzorike | 01.01.1900 h

100,000.00




19 30192000-1 01.01.1900
Furnizim me teknike e bardhe IEA Furnizim me teknike e bardhe IEA 50,000.00
20 30192000-1 01.01.1900
Furnizim me uniforma per nxenes Furnizim me uniforma per nxenes 150,000.00
21 30192000-1 01.01.1900
Furnizim me dysheke per femije ne Furnizim me dysheke per femije ne
cerdhe gerdhe 5,000.00
22 30192000-1 Furnizim me ené kuzhine, te 03.04.2026 Furnizim me ené kuzhine, te
ndryshme inox per nevoja te ndryshme inox per nevoja te gerdheve 60,000.00
23 30192000-1 03.04.2026
Furnizim me perde dhe tepija IEA Furnizim me perde dhe tepija IEA 90,000.00
24 30192000-1 03.04.2026
Furnizim me lodra dhe materiale Furnizim me lodra dhe materiale
didaktike 1SO standarde per femijet didaktike 1SO standarde per femijet e
e moshes 3-5 vjet dhe 5-6 vjet moshes 3-5 vjet dhe 5-6 viet 20,000.00
25 30192000-1 |Furnizimi me tonera te printereve te IE{ 03.04.2026 Furnizimi me tonera te printereve te _J
50,000.00
26 30192000-1 Furnizim me material teknik dhe 03.04.2026 Furnizim me material teknik dhe
elektrik per nevoja te IEAA per tri vite elektrik per nevoja te IEAA per tri vite 300,000.00
27 | 30192000-1 |£ymizim me material botues dhe 03.04.2026 Furnizim me material botues dhe
zyrtar per nevoja te IEAA zyrtar per nevoja te |[EAA 70,000.00
28 30192000-1 03.04.2026
Furnizim me mjete muzikore pér Furnizim me mjete muzikore pér
shkollen e muzikés dhe shkollat tjera shkollen e muzikés dhe shkollat tjera 30,000.00
29 30192000-1 03.04.2026
Furnizim per materiale te nevojshme Furnizim per materiale te nevojshme
artistike per shkollen e mesme té artistike per shkollen e mesme té& Artit
Artit Pamor "Adem Kastrati", 3 vite Pamor "Adem Kastrati", 3 vite 30,000.00
30 30192000-1 03.04.2026
Furnizim me mjete konkretizimi per Furnizim me mjete konkretizimi per
shkollen shkollat profesionale (mesim shkollen shkollat profesionale (mesim
praktik) praktik) 40,000.00
31 30192000-1 | Fyrnizim me ushgim per kafshe, si | 03.04.2026 Furnizim me ushgim per kafshe, si
dhe material tjera bujgesore per dhe material tjera bujgesore per
nevoja te SHMAB "Sahit Baftiu" nevoja te SHMAB "Sahit Baftiu"
Gjilan, tri vite Gijilan, tri vite 110,000.00
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Furnizim me batanije dhe gargaf

32 36100000-2 |Furnizim me tavoliné pune dhe 03.04.2026 Furnizim me tavoliné pune dhe 3,000.00
karriké ergonometrike- QKMF karriké ergonometrike- QKMF

33 30231100-8 |Furnizim me teknologji kompjuterike- | 01.05.2026 Furnizim me teknologji kompjuterike- 3,000.00
QKMF

34 30192400-5 |Furnizim me material Botues 04.05.2026 Furnizim me material Botues 3,000.00

35 33000000-0 |Furnizim me Paisje Mjekesore- QKMF | 01.04.2026 Furnizim me Paisje Mjekesore 80,000.00

36 31124200-3 |Gjenerator dhe paisje tjera- QKMF 01.05.2026 Gjenerator dhe paisje tjera- QKMF 40,000.00

37 02100000-5 |Furnizim me Dru dhe Pelet- QKMF | 01.04.2026 Furnizim me Dru dhe Pelet- QKMF 50,000.00

38 30192000-1 |Furnizim per zyre- QKMF 01.09.2026 Furnizim per zyre- QKMF 40,000.00

39 33000000-0 |Furnizim Mjekesor- QKMF 11.05.2026 Furnizim Mjekesor 80,000.00

40 18111000-0 [Furnizim me veshmbathje- QKMF 11.05.2026 FurnizimFurnizim me veshmbathje 15,000.00

41 33000000-0 |Furnizim me material laboratorik- 06.04.2026 Furnizim me material laboratorik 150,000.00
QKMF

42 33000000-0 |Furnizim me materijal stomatologjik- | 11.05.2026 Furnizim me materijal stomatologjik 60,000.00
QKMF

43 33000000-0 |Furnizim me instrumente 06.05.2026 Furnizim me instrumente 15,000.00
stomatologjike stomatologjike

44 30192000-1 [Furnizim me materijal teknik- QKMF | 08.06.2026 Furnizim me materijal teknik- QKMF 50,000.00

45 28812220-5 |Furnizim me mbulesa dyshekesh prej | 01.05.2026 Furnizim me mbulesa dyshekesh prej 5,000.00
polietileni- QKMF polietileni- QKMF

46 25243300-9 |Furnzim me materijal higjenik- QKMF | 13.10.2026 Furnzim me materijal higjenik- QKMF 20,000.00

47 24111170-7 |Furnizim me Oksigjen- QKMF 01.04.2026 Furnizim me Oksigjen- QKMF 2,000.00

48 33000000-0 [Furnizm PAP-TEST 01.05.2026 Furnizm PAP-TEST 5,000.00

49 Furnizim me batanije dhe garqaf 02.05.2026

7,000.00 #
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50 33451000-6 |Furnizim me kamera dhe hyrje dalje- | 02.06.2026 Furnizim me kamera dhe hyrje dalje- 5,000.00
QKMF QKMF
51 33000000-0 |Furnizim me paisje per siguri te zjarrit | 02.07.2026 Furnizim me paisje per siguri te zjarrit l_o.ooo.ooﬁ
52 36100000-2 |Furnizim me mobile (karrika)- QKMF | 02.06.2026 Furnizim me mobile (karrika)- QKMF 10,000.00
53 28221110-1 |Furnizim me paisje per nxemje(pomp | 01.07.2026 Furnizim me paisje per nxemje(pomp 30,000.00
Termike)- QKMF Termike)- QKMF
54 30233230-2 |Furnizim me Printera- QKMF 08.05.2026 Furnizim me Printera 5,000.00
55 30192400-5 |Furnizim me Tonera- QKMF 30.04.2026 Furnizim me Tonera- QKMF 5,000.00!
56 30231100-8 |Furnizim Kompjutera-Bujgesi 03.04.2026 Furnizim Kompjutera-Bujqesi 4,000.00
b7 30231100-8 |Furnizim me Print-kopje-scaner- 03.04.2026 Furnizim me Print-kopje-scaner- 1,000.00
Bujqesi Bujgesi
58 30192400-5 |Furnizim pér zyre (letér 01.04.2026 Furnizim pér zyre (letér 3,000.00
A4, notes,regjistrator,lapsa A4 notes regjistrator,lapsa
kimik,organizues pér dokumente me kimik,organizues pér dokumente me
kate,spree desk organizer)- BUJQESI kate,spree desk organizer)- BUJQESI
59 25243300-9 Furnizime pastrimi - BUJQESI 01.07.2026 Furnizime pastrimi - BUJQESI 1,100.00
60 01213000-3 |Furnizimi me faré gruri dhe pleh 07.04.2026 Furnizimi me faré gruri dhe pleh 180,000.00
artificial artificial
61 01200000-9 [Renovim i shtallave- BUJQESI 29.05.2026 Renovim i shtallave- BUJQESI 70,000.00
62 30192400-5 |Furnizim per material te skenografise | 09.02.2026 Furnizim per material te skenografise wo.oo_u.cﬁ
63 30192400-5 [Material per kostumografi per Teater | 09.02.2026 Material per kostumografi per Teater 15,000.00
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posalindurit- DSHMS

posalindurit

64 29816100-3 |Blerja e paisjeve logjistke per Teater( | 26.02.2026 Blerja e paisjeve logjistke per Teater( 25,000.00
Audio Miksete digjitale, 5 mikrofona, Audio Miksete digjitale, 5 mikrofona, 2
2 perforcues, 5 mbajtese per perforcues, 5 mbajtese per mikrofona,
mikrofona, 2 llaptope, 1 stage box 2 llaptope, 1 stage box per miksete
per miksete digjitale, kabllo digjitale, kabllo percjellese, 4
percjellese, 4 zmadhues-monitore, 16 zmadhues-monitore, 16 drita led)
drita led) Lighting Miksete Lighting Miksete

65 33451000-6 |Furnizim me e kamerave per nevoja | 24.03.2026 Furnizim me e kamerave per nevoja 10,000.00
te DKRS te DKRS

66 30192400-5 |Furnizim me material per zyre dhe 01.04.2026 Furnizim me material per zyre dhe 10,000.00
material botues (print) DKRS material botues (print) DKRS

67 30192400-5 |Furnizim me materiale dhe paisje te | 03.04.2026 Furnizim me materiale dhe paisje te 15,000.00
nevojshme per Galerine e Arteve( nevojshme per Galerine e Arteve(
Ndricim, Ventilim, zyre)DKRS Ndricim, Ventilim, zyre)DKRS

68 Blerja e nje Furgoni - Pér Biblioteken | 03.05.2026 Blerja e nje Furgoni - Pér Biblioteken 30,000.00

29221521-2 |e qytetit e qgytetit

69 36100000-2 |Shtatorja e Hoxhe Lipovices me 01.04.2026 Furnizim me inventar pér sallén e 50,000.00
Bazament kultures ne Cernice

70 36100000-2 |Invertarizimi | Kult Qendres 15.04.2026 Invertarizimi | Kult Qendres 300,000.00

71 30192000-1 |Furnizim me material e pér zyre- 15.04.2026 Furnizim me material e pér zyre- DZHH 5,000.00
DZHE

72 36100000-2 |Furnizim me inventar pér zyre- DZHE | 10.06.2026 Furnizim me inventar pér zyre- DZHE 1,500.00

73 30231100-8 [Furnizim me teknologji kompjuterike | 20.04.2026 Furnizim me teknologji kompjuterike 4,500.00
dhe Skener- DZHE dhe Skener- DZHE

74 30192000-1 |Furnizim me Material Botues- DZHE | 05.05.2026 Furnizim me Material Botues- DZHE 1,500.00

75 33124210-0 |Furnzime me aparat | avancuar me 01.04.2026 Furnzime me aparat | avancuar me 57,000.00
senzor per femijet diabetik senzor per femijet diabetik

76 36153110-2 |Furnizime me ganta dhe material 01.04.2026 Furnizime me ganta dhe material 12,000.00
shkollore per familjet skamnore- shkollore per familjet skamnore
DSHMS

77 33124210-0 |Furnizime me pako esenciale per te 01.04.2026 Furnizime me pako esenciale per te 56,000.00




78 30231100-8 |Furnizim me Kompjutera -(lloptopa) | 01.05.2026 Furnizim me Kompjutera -(lloptopa) 6,000.00
dhe hardwe -DBF dhe hardwe -DBF

79 30192000-1 |Furnizim me ora dore dhe dekorata 02.04.2026 Furnizim me ora dore dhe dekorata 1,000.00
me rastin e te penzionuarve-DBF me rastin e te penzionuarve-DBF

80 30192000-1 |Furnizim me material per zyre- DBF | 30.03.2026 Furnizim me material per zyre- DBF S_oco,gﬁ

81 30192400-5 |Furnizim me material botues-DBF 01.04.2026 Furnizim me material botues-DBF 2,000.00

82 30192000-1 |Furnizim dhe vendosje e aromatizimit | 07.04.2026 Furnizim dhe vendosje e aromatizimit 5,000.00
per zyre- DBF per zyre

83 02100000-5 |Furnizim me dru- DAP 03.04.2006 Furnizim me dru-DAP 40,000.00

84 30192000-1 |Furnizime me material per zyre- DAP furnizime me material per zyre 12,000.00

85 30217300-6 |Furnizim me kompjuter- DAP 02.04.2026 Furnizime kompjuterike- DAP 12,500.00

86 36000000-1 |Furnizime me inventar,plus mobilje 02.04.2026 Furnizime me inventar,plus mobilje set ._m,ooo.ooﬁ
set- DAP

87 18115000-8 [Furnizime me uniforma-DAP 02.04.2026 Furnizime me uniforma-DAP 20,800.00

88 29231329-9 |FURNIZIM ME KLIMA- DAP 02.04.2026 Furnizim me klim per DAP 10,000.00

89 28824720-7 |Sinjalizimi , me shenja trafiku ( 30.03.2026 Sinjalizimi , me shenja trafiku ( 9,000.00
paralajmeruese ne afersi |EA-ve, dhe paralajmeruese ne afersi IEA-ve, dhe
kufizim shpejtesie kufizim shpejtesie

90 36100000-2 |Furnizim me inventaré-SH.P 30.04.2026 Furnizim Furnizim me inventaré- 3,000.00

SH.Pme inventaré-SH.P

91 30192000-1 |Furnizim me material higjenik SH.P Furnizim me material higjenik 1,500.00

92 30192000-1 |Furnizim per zyre dhe letér- SH.P Furnizim per zyre dhe letér 1,800.00

93 28622600-4 |Furnizim me mjete pér pune 30.03.2026 Furnizim me mjete pér pune 990.00

Totali i Vlerés 4,026,625.00
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Mirmbaijte e paisjeve mjekesore

1.2)KONTRATAT PER SHERBIME
93000000-8 [Servisimi i >Eo:._wmﬂm<m t& renda ( Servisimi i Automjeteve té renda ( 20,000.00
kamionave ) me kontrat 3 vjeqare . kamionave ) me Servisimi i
Automjeteve té renda ( kamionave )
95 Dezinfektim,Deratizim ,Dezinsektim- | 08.06.2026 ) . » ) ) 350,000.00 #
DDD- DSHMS Dezinfektim,Deratizim ,Dezinsektim-
93000000-8 DDD- DSHMS
96 20210000-1 [Riparimi i dyrve te Garazhés pér 08.06.2026 Riparimi i dyrve te Garazhés pér 1,000.00§
NjPZSh NjPZSh
97 45261220-2 |Lyrja me polikollor dhe ngjyré e 04.05.2026 Lyrja me polikollor dhe ngjyré e 1,000.00
objekti mbrenda objekti mbrenda
98 45350000-5 |lstalimi i sitemit vetilimit né garazh | 08.06.2026 Istalimi i sitemit vetilimit né garazh 4,000.00
dhe Aneks Garazha dhe Aneks Garazha
- .06. . 2,000.00
- 45350000-5 Istalimi i sitemit té ajrit pér kamiona S o Istalimi i sitemit t& ajrit pér kamiona
né garazh dhe Aneks Garazha né garazh dhe Aneks Garazha
100 | 93000000-8 |Servisimi dhe mirembajtja e 05.05.2026 Servisimi dhe mirembaijtja e 2,000.00
Kompjutereve dhe Paisjeve tjera te Kompjutereve dhe Paisjeve tjera te
Teknologjise Informative- Gjeodezi Teknologjise Informative
101 93000000-8 |Servisimi dhe mirembajtja e 06.05.2026 Servisimi dhe mirembaijtja e 2,000.00
Kompjutereve dhe Paisjeve tjera te Kompjutereve dhe Paisjeve tjera te
Teknologjise Informative- QKMF Teknologjise Informative- QKMF
102 | 73000000-2 |Sherbime Profesionale- QKMF 10.07.2026 Sherbime Profesionale- QKMF 300,000.00
103 | 29221610-3 |Mirmbajtje te ashensorve - QKMF 10.06.2026 Mirmbaijtje te ashensorve - QKMF 10,000.00
104 33000000-0 [Mirmbaijtje Laboratorike- QKMF 25.03.2026 Mirmbaijtje Laboratorike- QKMF 15,000.00
105 | 33000000-0 |Mirmbajtie Stomatologjike- QKMF 23.03.2026 Mirmbajtje Stomatologjike- QKMF No_n_oo.co_
106 | 33000000-0 |Mirmbajtje Momografis- QKMF 01.04.2026 Mirmbajtje Momografis- QKMF Mm_ooc,oo_
107 33000000-0 [VWMBbAJIe € pasjeve miekesore- 25.03.2026
QKMF

l_c,coo.co_




108 | 93000000-8 [Trajtimi | puntorve per rrezikshmeri 01.07.2026 1 |Trajtimi | puntorve per rrezikshmeri ne 15,000.00]
ne pune pune
109 | 73000000-2 |Mirmbaijtje per paisje kunde zjarrit- 25.3.20| Mirmbaijtje per paisje kunde zjarrit- 7,000.00
QKMF 26 QKMF
g 5,000.00
ey FARERRE Mirmbajtje e kamerava dhe hyrje TR Mirmbajtje e kamerava dhe hyrje
daljeve- QKMF daljeve
111 | 93000000-8 |Asgjesim | barnave 01.05.2026 | 1 |Asgjesim | barnave 7,000.00
112 | 73000000-2 |Mirmbajte e nxemjeve dhe klimave- | 02.05.2026 | 1 |Mirmbaijte e nxemjeve dhe klimave- 15,000.00
QKMF QKMF
113 73000000-2 |Mirmbatje dhe servisimi i 25.3.2026 1 5,000.00
rrobalarseve Mirmbatje dhe servisimi i rrobalarseve
114 | 93000000-8 [Trajtimi | genve endacak 25.06.2026 | 1 |Trajtimi | genve endacak 70,000.00
115 02520000-5 NP, ; _| 04.04.2026
Sl ol syt Tawe & e subvencionimi | qumshti faza e dyte 50,000.00
Bujgesi
116 02520000-5 |Subvencionimi | kultivuesve té& pemve | 06.04.2026 1 Subvencionimi | kultivuesve té pemve 60,000.00
té iméta pér blerjen e materialit té iméta pér blerjen e materialit
riprodhues,instalimin e sistemit t& riprodhues,instalimin e sistemit té
ujities,hapjen e puseve etj...-Bujqgesi ujitjes,hapjen e puseve etj...
117 | 02520000-5 05.05.2026 | 1 50,000.00
Subvencionimi | bletareve per blerjen Subvencionimi | bletareve per blerjen
e paisjeve,shtepiza te bleteve etj. e paisjeve,shtepiza te bleteve et].
Z el . 60,000.00
118 02520000-5 |5 ;pvencionimi | kultivueseve te 05.05.2026 1 s :
. . . Subvencionimi | kultivueseve te
perimeve dhe bimeve dekorative per : . ;
FiF ¥ perimeve dhe bimeve dekorative per
ngritjen e serave me siperfage 100 s :
o ngritjen e serave me siperfage 100 m2
119 [ 45255121-3 |Rregullimi -Monument per fushene | 08.05.2026 1 |Rregullimi -Monument per fushen e 15,000.00
pajtimit ne Bresalc pajtimit ne Bresalc
120 50312000-5 |Servisimi dhe mirembaijtja e 20.06.2025 Servisimi dhe mirembajtja e 1,000.00
Kompjutereve dhe Pajiisjev tjera te Kompjutereve dhe Pajiisjev tjera te
Teknologjise Informative- DZHE Teknologjise Informative- DZHE
121 | 31120000-3 |Mirmbaijtja e Gjeneratorve- DBF 08.04.2026 1 |Mirmbajtja e Gjeneratorve- DBF 2,000.00
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fotokopjuesve,printerve dhe skenerve
te IEA-ve pér tri vite

fotokopjuesve,printerve dhe skenerve
te IEA-ve pér tri vite

122 | 60116300-7 |Shpenzimet e udhetimit zyrtar jashte | 08.04.2026 Shpenzimet e udhetimit zyrtar jashte 10,000.00
vendit vendit

123 | 93000000-8 |gpertim me zerim, bine, ndricim dhe | 30-3-2023 Sherbim me zerim, bine, ndricim dhe s
led ekran led ekran

124 93000000-8 |Instalimi | akustikes per sallen e Instalimi | akustikes per sallen e
Teatrit ne KULT Qendra si dhe Teatrit ne KULT Qendra si dhe 50,000.00
ndricimi profesional per Galerine e ndricimi profesional per Galerine e
Arteve ne Kult Qendra 08.05.2026 Arteve ne Kult Qendra

125 30.3.2023 30,000.00

34144000-8 [Blerja e nje Furgoni Blerja e nje Furgoni

128 93000000-8 Mbikaqyrje e objekteve per banimi 90.3.2023 Mbikgyrje e objekteve per banimi
Social | perballueshém Social | perballueshém 60,000.00

127 | 93000000-8 |Mimbaitja e paisjeve te sistemit GPS-| 02.04.2026 Mimbaijtja e paisjeve te sistemit GPS- 1,700.00
ve per vetura DAP ve per vetura

128 | 93000000-8 |Sigurime veturave-DAP 02.04.2026 Sigurime veturave 60,000.00

129 | 93000000-8 |Promovim i shérbimve t& 02.04.2026 Promovimi i shérbimeve Administrates 5,500.00
Administratés- DAP

130 93000000-8 |Trajnime shtese- dap 02.04.2026 Trajnime shtese- dap 2,500.00 #

131 | 93000000-8 |Mirmbaijtja teknike e objekteve 30.3.2023 Mirmbaijtja teknike e objekteve 2,800,000.00
shkollore, pér tri vite- DAP dhe ARSIM shkollore, pér tri vite

132 | 93000000-8 |Vendosja e ndrigimit ne ambientet e Vendosja e ndrigimit ne ambientet e 80,000.00
jashtme te IEA-ve jashtme te IEA-ve

133 | 93000000-8 |Z&vendésimi i té gjitha kaldajave me | 27.03.2026 Zévendésimi i té gjitha kaldajave me 100,000.00
dru né ato me pelet ose energji dru né ato me pelet ose energji
elektrike (aty ku ka infrastrukturé elektrike (aty ku ka infrastrukturé
stabile) stabile)

134 | 29715000-4 |Centralizimi i sistemit t& ngrohjes pér | 30.03.2026 Centralizimi i sistemit t& ngrohjes pér 120,000.00
kampusin e shkollave t& mesme dhe kampusin e shkollave té
konviktin. mCentralizimi i sistemit t& ngrohjes

pér k in e shkollave té e
135 | 50312000-5 [Mirmbaitja dhe servisimi i 20.02.2026 Mirmbajtja dhe servisimi i 80,000.00




136 80400000-8 |Sherbime te matjes, testimit dhe 24.02.2026 Sherbime te matjes, testimit dhe 100,000.00
verifikimeve te tokezimeve dhe verifikimeve te tokezimeve dhe
sistemeve te rrufepriteseve, RCD-ve, sistemeve te rrufepriteseve, RCD-ve,
si dhe instalimi_paisjeve te i dhe instalimi_paisi
137 93000000-8 |Mirmbaitja dhe instalimi i nxemjeve 30.03.2026 Mirmbaijtja dhe instalimi i nxemjeve 320,000.00
géndrore né objektet shkollore, pér tri géndrore né objektet shkollore, pér tri
vite vite
138 93000000-8 y 01.07.2026
Sigurimi shendetesor i nxenesve
gjate praktikes profesionale (tri Sigurimi shendetesor i nxenesve gjate
vjecare)-ARSIM praktikes profesionale (tri viecare) 10,000.00
139 93000000-8 01.2.2026
Transporti i nxeneseve te shkollave té Transporti i nxeneseve te shkollave té
Komunes sé Gjilanit Komunes sé Gjilanit 140,000.00
140 93000000-8
Organizimi i ekskursioneve ditore pér Organizimi i ekskursioneve ditore pér
gjysmématuranté gjysmématuranté 15,000.00
141 93000000-8 30.3.2026
Zhvillimi i platformes pér orientim né Zhvillimi i platformes pér orientim né
karrieré dhe praktika profesionale karrieré dhe praktika profesionale 30,000.00
142 93000000-8 30.3.2026
Organizimi i trajnimeve profesionale Organizimi i trajnimeve profesionale
te stafit te IEA-ve te stafit te IEA-ve 50,000.00
143 93000000-8 2 : 30.3.2026 o
Trajnime dhe vizita studimore per Trajnime dhe vizita studimore per
Stafin menaxhues dhe profesionale Stafin menaxhues dhe profesionale né
né IEA, IEA, 60,000.00
144 93000000-8 30.3.2026
Organizimi i punetorive per staf dhe Organizimi i punetorive per staf dhe
nxenes nxenes 20,000.00
|| BoRdeen Furnizim dhe sherbimi me rrjet s Furnizim dhe sherbimi me rrjet
internet pér shkollat e viseve rurale, internet pér shkollat e viseve rurale, tri
tri vite vite 15,000.00
146 93000000-8 . ) 30.3.2023 o )
Organizimi i eksurzioneve te Organizimi i eksurzioneve te
shkollave te mesme te Komunes se shkollave te mesme te Komunes se
Gjilanit Gijilanit 150,000.00
147 | 450000007 |Rregullimi i shkalleve emergjente ne | 30.3.2023 Rregullimi i shkalleve emergjente ne
IEA IEA 100,000.00
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148 93000000-8 |Transport individual i nxénésve 30.3.2023
Transport individual i nxénésve 350,000.00
149 74740000-8 |Pastrimi | lumejve dhe sigurimi | 15.06.2026 Pastrimi | lumejve dhe sigurimi | 500,000.00
deponise deponise
150 29813210-6 |Sinjalizimi Horizontal dhe Vertikal 30.06.2026 Sinjalizimi Horizontal dhe Vertikal dhe 130,000.00
dhe | paisjeve rrugore | paisjeve rrugore
151 93000000-8 |Mirmbajtja Dimrore e rrugéve 15.06.2026 Mirmbajtja Dimrore e rrugéve 130,000.00
vlera totale 6,006,200.00
Kiasifikimi i ._
P _u..aﬁ..__—nﬂ.n @ .. —um_.mw_.:r:m_p qma_om_,mm_.—__eﬂ_.
ooy | shifratg S | efillimittg _ekontratés
152 | 14212120-7 |Rrugeét fushore- Bujqesi 01.04.2026 Rrugét fushore- Bujgesi 160,000.00
153 45221211-4 |Ndértimi i nénkalimit pér té lidhur 27.03.2026 Ndértimi i nénkalimit pér té lidhur 20,000.00
Shkollén e Muzikés me kampusin e Shkollén e Muzikés me kampusin e
shkollave t& mesme shkollave t& mesme
154 | 45000000-7 |Ndertimi i aneksit te shkolles teknike | 30.03.2026 Ndertimi i aneksit te shkolles teknike 150,000.00
Mehmet Isai  Gjilan Mehmet Isai  Gijilan
155 | 93000000-8 |Vendosja e njé transformatori té ri 30.03.2026 Vendosja e njé transformatori té ri pér 65,000.00}
pér Objetin e IP Arbéria Obijetin e IP Arbéria
156 | 93000000-8 |Vendosja e njé transformatori té ri 30.03.2026 Vendosja e njé transformatori té ri pér 65,000.00
pér Objetin e IP Tregu Objetin e IP Tregu
157 45000000-7 |Puné publike-Projkte t& vogla né 15.04.2026 Puné publike-Projkte t& vogla né 700,000.00
infrastruktur infrastruktur
158 | 45000000-7 |Ndértimi i rrugéve né fshatin 01.04.2026 Ndértimi i rrugéve né fshatin Lipovicé, iw,mmo,ooﬁ
Lipovicé, Mygibabé dhe Depceé - Myqgibabé dhe Depcé - Gjilane Depcé -
Gjilan Gijilan
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159 | 45000000-7 |Ndértimi i rrugés né fshatin Stangiq - | 01.04.2026 Ndértimi i rrugés né fshatin Stanciq - 140,000.00
Gjilan Gijilan
160 45000000-7 |Ndértimi i urés sé kémbésoréve né 01.04.2026 Ndértimi i urés sé 40,000.00
fshatin Llashticé kémbésorévNdértimi i urés sé
kémbhbé i icée né
161 45000000-7 |Ndértimi i urés né fshatin Liadové 01.04.2026 Ndértimi i urés né fshatin Lladové ho.ooo.oo_
162 45000000-7 |Ndétimi i urave (Urés te parku i ri dhe | 01.04.2025 Ndétimi i urave (Urés te parku i ri dhe ._obco.ocﬁ
urés te ura e vjetér) né fshatin urés te ura e vjetér) né fshatin
Zhegér-Giilan Zheaér-Gii
163 45000000-7 |Ndétimi iNdértimi i monumentit pér 01.04.2026 Ndétimi iNdértimi i monumentit pér 6,000.00
martirét e Luftés 99 né fshatin martirét e Luftés 99 né fshatin
Zhegér-Gijilan Zhegér
164 | 45000000-7 |Ndértimi i rrugéve né zonén e paré 01.04.2026 Ndértimi i rrugéve né zonén e paré 46,353.70
dhe zonén e dyté té qytetit Gjilan dhe zonNdértimi i rrugéve né zonén e
paré dhe zonén e dvté té gvtetit
165 45000000-7 |Ndértimi | projektit té integruar té 01.04.2026 Ndeértimi | projektit té integruar té 180,000.00
bulevardit té Qytetit -GJILAN bulevardit t& Qytetit -GJILAN
166 | 45000000-7 |Rruget ne Fshatin Livoq | Eperm 01.04.2026 Rruget ne Fshatin Livog | Eperm 164,409.00
(krahu 3 , 4, 9, 10, 12), Gjilan (Rruget ne Fshatin Livoq | Eperm
(krahu3 4 9 10 12) Giilankrahu 3
167 45000000-7 |Rrugét né fshatin Bilinicé (krahu 01.04.2026 Rrugét né fshatin Bilinicé (krahu 47,130.00
14,15, 16) 14,15, 16)
168 45000000-7 |Rrugét né Fshatin Kmetoc 01.04.2026 Rrugét né Fshatin Kmetoc 47,130.00
169 45000000-7 |Ndértimi i rrugéve dhe kanalizimi 01.04.2026 Ndértimi i rrugéve dhNdértimi i 54,188.00
fekal né lagjen e Teté rrugéve dhe kanalizimi fekal né lagjen
e Tetée k izimi & iene
170 | 45000000-7 |Ndertimi dhe Rregullimi i hapésirés 01.04.2026 Ndertimi dhe Rregullimi i hapésirés 289,000.00
pér varrezat e reja-Gjilan-faza e paré pér varrezat e reja-Gjilan-faza e paré
171 | 45000000-7 |Ndértimi i rrugéve né fshatin Bresalc- | 01.04.2026 Ndértimi i rrugéve né fshatin Bresalc- 58,579.00
Gijilan Gjilan
172 45000000-7 |Ndértimi | Infraftruktures rrugore né 01.04.2026 Ndértimi | Infraftruktures rrugore né 229,646.00
P.RR.U. Fidanishté 2-krahu 1- Gjilan P.RR.U. Fidanishté 2-krahu 1- Gjilan
173 45000000-7 |Parku - Malishevé 01.04.2026 Parku - Malishevé 40,000.00
174 45000000-7 |Parku - Livoq i Poshtém 01.04.2026 Parku - Livoq i Poshtém 50,000.00
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175 | 45000000-7 |Ndértimi i terrenit sportiv né 01.04.2026 Ndértimi i terrenit sportiv né 30,000.00
SH.F.M.U Ramiz Cernica - Fshati SH.F.M.U Ramiz Cernica - Fshati
Kravarice Kravarice
176 | 45000000-7 |Rregullimi hapsires rekreative ne 01.04.2026 Rregullimi hapsires rekrRregullimi 50,000.00
Lgjen Zabel-Gjilan hapsires rekreative ne Lgjen Zabel-
Gjilaneative ne Lgjen Zabel-Gjilan
177 | 45000000-7 |Parkingu rreth shkollés né lagjen 01.04.2026 Parkingu rreth shkollés né& lagjen 50,000.00
Rruga e Prishtinés Rruga e Prishtinés
178 45000000-7 |Parku - Lagjja Teté 01.04.2026 Parku - Lagjja Teté 50,000.00
179 | 45000000-7 e 01.04.2026 Kena TTojrave per Temie e Lagjen
Tregu i Gjelbér Tregu i Gjelbér 50,000.00
180 | 45000000-7 |Parku - Lagjja Muhaxheréve né 01.04.2026 Parku - Lagjja Muhaxheréve né 50,000.00
fshatin Livoc i Epérm fshatin Livoc i Ep&rm
181 45000000-7 |Zgjerimi i hapésirave publike né 01.04.2026 Zgjerimi i hapésirave publike né 50,000.00
fshatin Pogragjé fshatin Pogragjé
182 | 45000000-7 |Rregullimi | shtratit t& lumit 01.04.2026 Rregullimi | shtratit t& lumit 50,000.00
Gumnishté Gumpnishtémi | shtratit t& lumit
Gumnishté
183 | 45000000-7 |Pjerrina pér persona me nevoja té 10.04.2026 Pjerrina pér persona me nevoja té mo_coo,ooﬁ
veganta veganta
184 | 45000000-7 |Ndértimi i rrugés Cérrnicé-Vrapgiq 15.04.2026 Ndértimi i rrugés Cérrnicé-Vrapgiq 147,866.00
dhe Ndertimi | rrugeve ne fshatin dhe Ndertimi | rrugeve ne fshatin
Vrapgiq Vrapciq
185 | 45000000-7 [Ndértimi i rrugéve né fshatin 15.04.2026 Ndértimi i rrugéve né fshatin 52,134.00
Kravaricé-Gjilan Kravaricé-Gjilan
186 | 45000000-7 [Ndértimi i rrugéve dhe kanalizimi 15.04.2026 Ndértimi i rrugéve dhe kanalizimi 100,000.00
fekal né fshatin Cérrnicé fekal né fshatin Cérrnicé
187 | 45000000-7 |Kanalizimi Atmosferik né Rrugén 08.04.2026 Kanalizimi Atmosferik né Rrugén 11,250.00
Lidhja e Prizrenit , njé rrugén Ahmet Lidhja e Prizrenit , njé¢ rrugén Ahmet
Malisheva , njé pjesé té rrugés Mulla Malisheva , njé pjesé té rrugés Mulla
Idrizi , nje pjesé té rrugés Idrizi , nje pjesé té rrugés Mérgimtarét
Mérgimtarét e Gjilanit e Gjilanit
ST T AKUSTRES Per Sanem e TSTATT T aKUSURES PET Salemn €
188 | 45000000-7 |’ ] ; 15.3.2026 ' ?
Teatrit ne KULT Qendra si dhe Teatrit ne KULT Qendra si dhe
ndricimi profesional per Galerine e ndricimi profesional per Galerine e
Arteve ne Kult Qendra Arteve ne Kult Qendra 50,000.00
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189 45000000-7

Renovimi | shtepise se deshmorit Renovimi | shtepise se deshmorit
Pajazit Ahmeti ne fshatin Zhegoc | 10.03.2026 Pajazit Ahmeti ne fshatin Zhegoc

15,000.00
Totali i Vlerés 3,588,345.70

I.L4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

| RETTU TRIASTITRIMT T . ”
Ll ; L Sl mi | Viera e parashikua
_x.._am”____xo:_ﬁam . Artikulli | e kontratés

190 | 74000000-9 |Realizimi | bustit (skulpture ne bronz Realizimi | bustit (skulpture ne bronz 10,000.00
me bazament)per deshmorin Hamdi me bazament)per deshmorin Hamdi
Zymberi Zymberi

191 | 74000000-9 |Realizimi | bustit ( Skultpture me 10.04.2026 1 |Realizimi | bustit ( Skultpture me 10,000.00
bazament) per deshmorin Arben bazament) per deshmorin Arben
Ramadani Ramadan

192 | 74000000-9 |Realizimi | bustit ( Skultpture me 10.04.2026 | 1  |Realizimi | bustit ( Skultpture me 10,000.00
bazament) per deshmorin Ibrahim bazament) per deshmorin Ibrahim
Pacolii Pacolii

193 | 74000000-9 |Hartimi | projektit per interiorin e Kult | 05.02.2026 1 |Hartimi | projektit per interiorin e Kult 300,000.00
Qendres ( Salla e teatrit dhe akustika Qendres ( Salla e teatrit dhe akustika
si dhe Galeria e Arteve-Ndricimi)

si dhe Galeria e Arteve-Ndricimi)

194 74000000-9 [Hartimi | projektit per shtimin e 05.02.2026 Hartimi | projektit per shtimin e 8.000.00
tribinave tribinave T
195 74000000-9 (Shtatorja e Hoxhe Lipovices me Shtatorja e Hoxhe Lipovices me
Bazament Bazament B0:000.00
196 74000000-9
Projektimi | objektit dhe shtepive per 20.000.00
Banimin Social | pérballueshem- Projektimi | objektit dhe shtepive per '

DSHMS

Banimin Social | pérballueshem

Totali i Vlerés 438,000.00




